
REGISTRO GENERALE N. 655 del 05/04/2018 

 

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO 
SEGRETARIO GENERALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 655 del 05/04/2018 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
PROPOSTA N. 292 del 02/02/2018 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE COATTIVA ANNO 2016 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
adotta la seguente determinazione 

 

Premesso che 

-       con deliberazione n.248 del 23.11.2017, successivamente modificata con G.C. 276 

del 21.12.2017, la Giunta Comunale ha approvato la dotazione organica apportando 

altresì parziali modifiche alla struttura organizzativa dell’ente;  

-       con Decreto del Sindaco n.1 del 29/01/2018 con il quale sono stati conferiti gli 

incarichi dirigenziali a far data dal 1.2.2018; 

 

Vista   la delibera del Consiglio Comunale n. 22 del 13.03.2018, immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2018/2020, 

la nota di aggiornamento al DUP e gli allegati previsti, ai sensi dell'art. 151  del testo Unico 

degli EE. LL., approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ; 

 

Viste:  

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 238 del 06.12.2013 ad oggetto “Riscossione 
Coattiva delle Entrate Comunali: atto di indirizzo”; 

 la determinazione n. 1586 (reg. gen.) del 18.12.2013 con la quale è stato disposto 
l’affidamento a titolo provvisorio e sperimentale per un anno alla ditta ICA SRL del 
servizio di Riscossione Coattiva  a mezzo ingiunzione Fiscale; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 247 del 02.12.2015 con la quali è stato 
affidato fino al 31.12.2016 la gestione del servizio di riscossione coattiva delle 
entrate comunali tributarie ed extratributarie alla ditta Ica Srl; 

VISTO il contratto Rep. n. 1614 del 31.05.2017 ad oggetto: “Contratto per la concessione 
del servizio di accertamento e riscossione dell’imposta comunale sulla pubblicità, del diritto 
sulle pubbliche affissioni, della tassa occupazione spazi ed aree pubbliche e della 
riscossione coattiva di tributi ed altre entrate comunali” stipulato tra il Comune di Porto San 
Giorgio e la Ditta Ica Srl con sede a Roma a seguito della determinazione di 
aggiudicazione definitiva SUA n. 318/163 del 03.05.2017, nel quale viene fissata tra l’altro 
la misura dell’aggio per la riscossione coattiva nel 6,50% 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 655 del 05/04/2018 

Visto il D. L. n. 179 del 18/10/2012 che ha modificato il regime di applicazione dell’IVA 
limitando l’esenzione di cui all’art. 10 c. 5 alle sole operazioni effettuate da aziende ed 
istituti di credito; 

Considerato, quindi, che gli aggi di competenza della società I.C.A. S.r.l. rientrano nel 
campo di applicazione dell’IVA con aliquota ordinaria del 22%;  

Rilevato che il concessionario trattiene direttamente il compenso spettante a titolo di 
aggio sugli incassi, provvedendo mensilmente all’emissione delle relative fatture; 

VISTA quindi la propria precedente determinazione n. 158 del 23.12.2016 con la quale è 
stato assunto l’impegno di spesa delle somme stanziate a copertura dei costi per la 
gestione e riscossione dei tributi, con particolare riferimento agli aggi ed alle spese per la 
riscossione coattiva dell’anno 2016 con imputazione della spesa al cap. 10304/14 
denominato “SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI – AGGI E SPESE 
RISCOSSIONE COATTIVA” ; 

VISTE le fatture emesse dal Concessionario ICA SRL, di seguito elencate, relative agli 
aggi maturati nel periodo dal 01.01.2016 al 31.12.2016 (importi iva inclusa): 

 n. 105 del 11.02.16 euro  131,33 risc. Coatt. periodo 01.01-31.01.16  pol.mun. 

 n. 106 del 11.02.16 euro    72,22 risc. Coatt. Periodo 01.01-31.01.16 serv. econ fin 

 n. 200 del 04.03.16 euro  267,72 risc. Coatt. periodo 01.02-28.02.16  pol.mun 

 n. 201 del 04.03.16 euro  504,38 risc. coatt.  periodo 01.02-28.02.16  serv. econ. fin.. 

 n. 389 del 07.04.16 euro  202,03  risc. Coatt. Periodo 01.03-31.03.16 serv. econ. fin..  

 n. 1000del 04.05.16 euro  230,09 risc. coatt.  periodo 01.04-30.04.16  pol.mun 

 n. 1001del 04.05.16 euro 343,22 risc. coatt.  periodo 01.04-30.04.16  serv.econ.fin. 

 n. 1252del 08.06.16  euro      104,91 risc. coatt.  periodo 01.05-31.05.16  serv. econ.fin. 

 n. 1408del 05.07.16 euro  200,57 risc. coatt.  periodo 01.06-30.06.16  pol.mun. 

 n. 1409del 05.07.16 euro  136,88 risc. coatt.  periodo 01.06-30.06.16  serv. econ. fin.. 

 n. 2019del 08.08.16 euro  469,33 risc. coatt.  periodo 01.07-31.07.16  pol.mun 

 n. 2291del 10.09.16 euro   488,71 risc. coatt.  periodo 01.08-31.08.16  pol. Mun. 

 n. 3114del 10.11.16 euro        94,93 risc. coatt.  periodo 01.10-31.10.16  pol.mun 

 n. 3211del 07.12.16 euro  395,15 risc. coatt.  periodo 01.11-30.11.16  pol.mun. 

 n. 3464del 31.12.16 euro  168,38 risc. coatt.  periodo 01.11-30.11.16  pol.mun. 

 per un totale di euro 3.809,85 

 

Visto l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della Dirigenza” del T.U. degli EE.LL., approvato 
con D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 pubblicato in G.U. n. 227 del 28.09.2000 – Suppl. Ord. n. 
162;  

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.e i.; 

Visto lo Statuto ed il regolamento di contabilità; 

Per tutto quanto esposto in premessa; 
 

D E T E R M I N A 

 

di approvare quanto in narrativa, quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 655 del 05/04/2018 

 
 
- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 
Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 94,93, I.V.A. compresa,  
a saldo della fattura n.ro FY0003114 del 10/11/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 94,93 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 94,93 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 
determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 

 

 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 
Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 267,72, I.V.A. compresa,  
a saldo della fattura n.ro FY0000200 del 04/03/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 267,72 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 267,72 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 
determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 

 

 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 
Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 343,22, I.V.A. compresa,  
a saldo della fattura n.ro FY0001001 del 04/05/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 343,22 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 343,22 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 
determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 

 

 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 
Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 488,71, I.V.A. compresa,  



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 655 del 05/04/2018 

a saldo della fattura n.ro FY0002291 del 10/09/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 488,71 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 488,71 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 
determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 

 

 
 

 

 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 
Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 230,09, I.V.A. compresa,  
a saldo della fattura n.ro FY0001000 del 04/05/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 230,09 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 230,09 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 
determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 

 

 

-  
 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 
Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 131,33, I.V.A. compresa,  
a saldo della fattura n.ro FY0000105 del 11/02/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 131,33 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 131,33 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 
determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 

 

 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 655 del 05/04/2018 

Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 395,15, I.V.A. compresa,  
a saldo della fattura n.ro FY0003211 del 07/12/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 395,15 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 395,15 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 
determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 

 

 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 
Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 104,91, I.V.A. compresa,  
a saldo della fattura n.ro FY0001252 del 08/06/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 104,91 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 104,91 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 
determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 

 

 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 
Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 200,57, I.V.A. compresa,  
a saldo della fattura n.ro FY0001408 del 05/07/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 200,57 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 200,57 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 
determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 

 

 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 
Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 72,22, I.V.A. compresa,  
a saldo della fattura n.ro FY0000106 del 11/02/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 72,22 risulta impegnata nel modo seguente: 
 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 655 del 05/04/2018 

 € 72,22 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 
determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 

 

 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 
Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 504,38, I.V.A. compresa,  
a saldo della fattura n.ro FY0000201 del 04/03/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 504,38 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 504,38 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 
determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 

 

 

 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 
Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 469,33, I.V.A. compresa,  
a saldo della fattura n.ro FY0002019 del 08/08/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 469,33 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 469,33 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 
determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 

 

 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 
Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 202,03, I.V.A. compresa,  
a saldo della fattura n.ro FY0000389 del 07/04/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 202,03 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 202,03 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 655 del 05/04/2018 

determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 

 

 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 
Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 136,88, I.V.A. compresa,  
a saldo della fattura n.ro FY0001409 del 05/07/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 136,88 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 136,88 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 
determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 

 

 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di I.C.A. SRL - 
IMPOSTE COMUNALI AFFINI - LUNGOTEVERE FLAMINIO - 00196 ROMA  -  Codice 
Fiscale: 02478610583 -  Partita IVA: 01062951007 l'importo di € 168,38, I.V.A. compresa,  
a saldo della fattura n.ro FY0003463 del 31/12/2016,  
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 168,38 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

 € 168,38 all'intervento 1010403 

  capitolo 2016/10304/14 denominato "SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE TRIBUTI: 
AGGI E SPESE RISCOSSIONE COATTIVA" - Impegno  2016/2029/1 assunto con 
determina 158 del 23/12/2016 Registro Generale; 

 codice CIG ZD21CB3109  codice CUP  
 
 
 
Di dare atto che i mandati di pagamento saranno quietanzati tramite reversali emesse a 
chiusura degli accertamenti che vengono registrati con il presente atto relativi agli 
incassi periodici trasmessi dalla I.C.A. SRL, relativi agli introiti del periodo GENNAIO -
DICEMBRE 2016, a valere sul capitolo di entrata 31744/1 del Bilancio di Previsione del 
corrente esercizio; 
 
Di dare atto di aver verificato, ai sensi dell'art. 9, comma 1 lettera a) p. 2 del D.L. n. 
78/2009 convertito in legge n. 102/2009, a legislazione vigente, che il programma dei 
pagamenti conseguenti all'assunzione del presente impegno di spesa è compatibile con 
i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, in particolare con gli 
obiettivi del patto di stabilità interno. 
 
Di dare atto che l'esercizio del controllo preventivo di regolarità amministrativa, di cui 
all'art. 147 bis comma 1 del TUEL è insito nella sottoscrizione del presente 
provvedimento, al momento della sua adozione, dal parte del Dirigente Responsabile del 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 655 del 05/04/2018 

settore, sottoscrizione con la quale viene anche implicitamente dichiarata la regolarità e 
correttezza della relativa azione amministrativa; 
 
Di dare atto che l'esercizio del controllo di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis 
comma 1, secondo periodo del D.Lgs 267/2000, è espresso dal Responsabile del 
settore finanziario, mediante formulazione del visto di regolarità contabile, allegato alla 
presente determinazione come parte integrante e sostanziale.  

 

 

 
  

            L' Istruttore                                                                            Il Dirigente 

      BRACALENTE CATERINA                                            Dott. VESPRINI DINO  
 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 
interni in ordine alla proposta n.ro 292 del 02/02/2018 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott. VESPRINI DINO in data 03/04/2018 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 292 del 02/02/2018 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2018 1053 1 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 131,33 
2018 1053 2 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 72,22 
2018 1053 3 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 267,72 
2018 1053 4 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 504,38 
2018 1053 6 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 202,03 
2018 1053 7 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 230,09 
2018 1053 8 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 343,22 
2018 1053 10 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 104,91 
2018 1053 11 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 200,57 
2018 1053 12 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 136,88 
2018 1053 13 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 469,33 
2018 1053 14 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 488,71 
2018 1053 16 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 94,93 
2018 1053 17 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 395,15 
2018 1053 18 2029 I.C.A. SRL - IMPOSTE COMUNALI AFFINI 168,38 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dr.ssa FANESI IRAIDE il 05/04/2018. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 917 
 

Il 05/04/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 655 del 05/04/2018 con 
oggetto 
LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE COATTIVA ANNO 2016 
 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 655 del 05/04/2018 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da Dott. VESPRINI DINO il 05/04/20181 

                                                           
1Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate 


